VEDTEKTER FOR LØKKE BARNEHAGE SA  
Sist oppdatert  på styremøte 14.11.23.

2-1  Eierskap 
Barnehagen eies av Løkke barnehage SA. 

2-2 Formål 
Barnehagen drives til enhver tid i samsvar med:
a) Lov om barnehager og de av Kunnskapsdepartementets til enhver tid fastsatte forskrifter    og retningslinjer, samt andre lover og forskrifter som regulerer barnehagedrift.
b.) Vedtak i styret for Løkke barnehage Sa
c.) Årsplan for barnehagen
I Løkke barnehage betyr dette at alle skal oppleve at de er verdifulle og ha det godt i barnehagen.

2-3 Daglig leder
Daglig leder ansettes av og rapporterer til eierstyret. Daglig leder har ansvar for at driften av barnehagen skjer i samsvar med gjeldende lovverk og forskrifter, vedtekter og vedtak i barnehagens styrende organer. Daglig leder har personalansvar for alle ansatte og skal i samråd med de pedagogiske lederne utarbeide årsplan for barnehagen og foreta opptak av barn. Daglig leder har ansvar for å sende årsmelding til kommunen innen fastsatt frist, jfr. regler om statstilskudd for barnehager og fritidshjem. 

2-4  Foreldreråd og Samarbeidsutvalg
For å sikre samarbeidet med barnas hjem, skal hver barnehage ha et foreldreråd og et samarbeidsutvalg.
Foreldrerådet består av foreldrene til alle barna. Foreldrerådet skal fremme foreldrenes fellesinteresser og bidra til at samarbeidet mellom barnehagen og foreldregruppen skaper et godt barnehagemiljø. 
Samarbeidsutvalget skal være et rådgivende, kontaktskapende og samordnende organ. Samarbeidsutvalget består av foreldre og ansatte i barnehagen, slik at hver gruppe er likt representert. Barnehagens eier kan delta etter eget ønske, men ikke med flere representanter enn hver av de andre gruppene.
Barnehageeieren skal sørge for at saker av viktighet forelegges foreldrerådet og samarbeidsutvalget.
 
Samarbeidsutvalget består av 6 medlemmer. 
2 medlemmer velges av foreldrene 
2 medlemmer velges av ansatte 
2 medlemmer velges av eierstyret 

Samarbeidsutvalgets medlemmer velges for 2 år av gangen og konstituerer seg selv. Samarbeidsutvalgets oppgaver består av å fastsette årsplan, samt foreslå sosiale aktiviteter. Daglig leder har møte-, tale-, og forslagsrett i samarbeidsutvalget. 

2-5 Opptak av barn 
Opptak av barn skjer gjennom samordnet opptak i Sarpsborg kommune. Søknadsfrist er felles for alle barnehagene, og fristen er den som kommunen til enhver tid setter. Innstilling til opptak gjøres av daglig leder ut fra barnehagens tildelingskriterier. 
Det vil bli foretatt løpende opptak av barn ved evt. ledige plasser gjennom året. Da blir barna plukket fra barnehagens venteliste. Barn som har plass i barnehagen har i utgangspunktet plass så lenge de ønsker. Ved tildeling av plass skal det legges vekt på disse opptakskriteriene: 

1. Barn som har rett til prioritert plass etter barnehagelovens § 18. 
2. Søsken av barn som har plass i barnehagen.  
3. Ved opptak følges ansiennitetsprinsippet regnet etter foreldrenes samlede medlemskap i laget. Gjelder de som allerede har barn i barnehagen.
4. Tidligere kunder. 
5. Opptakskrets er barn med tilknytning til barnehagen gjennom nærmiljøet, deretter hele
Sarpsborg kommune og andre omkringliggende kommuner.

Der hensynet til sammensetning av gruppen etter alder og kjønn teller inn, så kan nevnte prinsipper fravikes. Der to søkere stiller likt ved tildeling av plass, avgjøres det ved loddtrekning. 


2-6 Antall barn i barnehagen / Barnas alder 
Begrenset oppad til 39 hele plasser, avhengig av barnas alder. Barnas alder: 1-6 år. 

2-7 Arealutnytting 
Minimumsarealet i barnehagen skal være 4 m² pr. barn over 3 år, og 5,3 m² for barn under 3 år. 

2-8 Åpningstider og ferie 
Barnehagen har åpent alle hverdager. Åpningstiden er mandag til fredag fra kl. 06.30 til kl. 16.30. Lørdag og helligdager, julaften, nyttårsaften og planleggingsdager er barnehagen stengt. Onsdag før skjærtorsdag stenger barnehagen kl. 12.00. Barnehagen har stengt 2 uker i juli, uke 29 og 30, samt romjulsuken. Alle barna må ha minst 4 ukers ferie i løpet av året, hvor av 3 uker skal være sammenhengende. Nytt barnehageår begynner 15.8.

2-9 Fremmøte 
Barna skal følges ned i barnehagens lokaler, og det skal gis beskjed om at de er kommet/hentet. Det skal også gis beskjed hvis en annen enn foreldrene skal hente barnet. Alle barn må være kommet til barnehagen før kl. 9.30, om ikke annet er avtalt. Ved fravær skal de foresatte gi beskjed til barnehagen. 

2-10 Måltider 
Barna får servert alle måltider i barnehagen. Ved turdager o.l  gis det beskjed hvis barna skal ha med seg matpakke. Barna får ikke ha med brus og godteri. 


2-11 Barnas helse 
Egenerklæring på fastsatt skjema skal leveres for alle barn ved oppstart. Er det smittsomme sykdommer i hjemmet, plikter de foresatte straks å melde fra til barnehagen. Syke barn kan ikke oppholde seg i barnehagen. 

2-12 Barnas tøy 
Barnas tøy og fottøy må være merket. Tøfler eller sko til innebruk må være med. Barna må være kledd etter værforholdene og ha med ekstra skift. Leker som barna tar med seg hjemmefra, har barnehagen ikke ansvar for. 

2-13 Betaling 
Barnehagen følger statens makspris. Matpenger kommer i tillegg. Når det gjelder søskenmoderasjon samarbeider barnehagen med Sarpsborg kommune. Betaling for barnehageplass skal være innbetalt senest til forfall. Det betales for 11 måneder. Betalingsfri måned fra 15.07. til 15.08. Dersom det ikke er betalt for opphold innen 1 måned etter forfall og betalingsutsettelse ikke er innvilget, gir daglig leder i barnehagen de foresatte skriftlig melding om at barna mister plassen dersom betalingen ikke er skjedd innen 14 dager. De som er skyldig betaling for opphold, kan ikke få sine barn inn i barnehagen ved nytt opptak.
Blir barn hentet etter stengetid så påløper det et gebyr på 400 kr pr barn.

2-14 Oppsigelse av andel/plass 
1. Oppsigelse av andel medfører at barnet mister barnehageplassen. Andel kan skriftlig sies opp av medlem for innløsning til pålydende med 2 måneder oppsigelse, senest 1. mars med slutt 1. mai for siste del av barnehageåret. Oppsigelse av plass etter 1. mars gjelder da først fra nytt barnehageår 15.08. Andelen utbetales 2 måneder fra oppsigelsesdato, såfremt foreldrebetalingen er innfridd. Det må betales for plassen i oppsigelsestiden. 
2. Permisjon kan innvilges dersom plassen blir besatt i permisjonstiden. Søknad om permisjon sendes daglig leder. Laget disponerer eventuelle plasser som blir ledige på grunn av permisjon. 

2-15 Taushetsløfte 
Eierstyret og personalet i barnehagen er underlagt taushetsplikt. 


2-16 Internkontroll / HMS 
Dokumentasjon over barnehagens internkontroll finnes på nett via PBL mentor. Barnehagens personale/ledelse skal til enhver tid holde seg oppdatert og informert.

2-17 Dugnad
Det kreves at samtlige andelseiere deltar i det dugnadsarbeid som blir pålagt dem. Ugyldig uteblivelse fra obligatorisk, annonsert dugnad belastes med kr. 1.000,-. 
Det er styret som organiserer dugnaden.
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